
 

 
Komora soudních znalc ů ČR, sekce stavebnictví St ředočeský kraj  
267 01, P.O.BOX 12, Králův Dvůr. 
                                                                                                         Králův Dvůr dne 3.2.2015 
 

 

P O Z V Á N K A 

 
Na školení členů Komory soudních znalc ů ČR-sekce stavebnictví St č. kraj , 
která se koná: 

v pátek 27. 2. 2015 od 15,00 hodin  
 

v posluchárně B280 (1.patro), fakulta stavební ČVUT Praha, Thákurova 7, Praha 6. 
(spoj metro A-stanice Dejvická, příp.parking OA v přilehlých ulicích a podz.parkingu) 

 
 
P r o g r a m  školení v rámci cyklu CŽV : 
 
-Úvodní zpráva předsedy sekce o situaci a činnosti Stč.sekce stavebnictví a KSZ ČR , 
uvedení lektora Ing. Petra Orta, PhD. s přednáškou na aktuální témata tržního 
oceňování a případových studií řešení těchto zadání. 
 
Poznámka: 
 

Toto školení bude prezenčně započteno jako jedna z akcí Komorou vedeného cyklu 
celoživotního vzdělávání znalce dle prezenčního zápisu.  
 
Rovněž prosíme v předstihu členy výboru o dodání příp. účetních dokladů k vyúčtování u paní 
Oulické, která následně provede související administraci i zbývající náležitosti.  
 
INFORMACE Pro úhradu ročních příspěvků 2015:  
 
Příspěvek beze změn, úhrada na místě konání akce nebo na č.účet u KB a.s.:  16934051/0100 
 
 
S přátelským pozdravem               
 
                                                 Za výbor sekce:       Ing. Vladimír Vácha, v.r., předseda 
                                                                                                                  
Upozornění: 
 
Vstup na akci jen pro členy sekce! Členové KSZ (i z jiných sekcí) a zaměstnanci FSV ČVUT 
Praha mají vstup na přednášku zdarma až do volných kapacit posluchárny. 


